
Istav

Istav Media. s.r.o.

Nádražn 32
1 50 OO Praha 5

IČO: 03441725
DIČ: CZ.. 03441 725

Žádost O poskytnutí informací
dle zákona č 106/1999 Sb.. čakana o svobodném přístupu k nforniacm

vaktua_ -

— %

‘1t MĚSrSKUL
okrc

rC0VAL

Žadatel: stav Media, sr.o., Č: 03441725, se sídlem Nádražní 762/32, 150 00 Praha 5 - SWOŠL 5. OL, 2012
zastoupen osobou: Ing. Martin Kosour,jednatel společnosti

Č.j.: •

PŘLOY UK1. ZNAK

1 ) o i o I )
Věc: Žádost o poskytnutí informací z rozhodnutí (kopií vydaných rozhodnutí nebo pře
úřadem v rámci územního a stavebního řízení dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu
(stavební zákon)

V Praze dne 05.04.2022

Dovoluji si Vás opětovně oslovit za společnost stav Media, sr.o., která patří od roku 1995 mezi největší tuzemské
poskytovatele informací o plánovaných stavebních záměrech v rámci České a Slovenské republiky. Současně jsme
členem skupiny společnosti BYGGFAKTA GROUP, která má celoevropskou působnost.

V rámci projektu určeného pro podporu všech výrobců stavebních materiálů, generálních dodavatelů staveb,
stavebních firem a řemeslníků v České republice bychom s Vámi rádi opět navázali spolupráci v poskytování informací
k plánovaným stavebním záměrům z Vašeho regionu.

Z tohoto důvodu Vás žádáme v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o
poskytnutí informací z rozhodnutí (resp. z dokumentů nahrazujících rozhodnutí) ve formě jejich kopií nebo
jednoduchým přehledem, dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) a to:

- územní rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení
- územní rozhodnutí o změně vlivu užívání stavby na území
- územní souhlas nahrazující územní rozhodnutí
- veřejnoprávní smlouva o umístění stavby, o změně vlivu užívání stavby na území
- rozhodnutí o společném územním a stavebním řízení (společné povolení)
- územní souhlas, společný územní souhlas
-jakýkoli jiný dokument nahrazující územní rozhodnutí
- stavební povolení
- stavební ohlášení
- jakýkoliv dokument nahrazující stavební povolení či stavební ohlášení,

vydaných Vaším správním orgánem za období od 01.01.2022 do 31.03.2022 týkající se pozemních staveb (budov)
pro právnické osoby:

Z výše uvedených rozhodnutí (resp. dokumentů nahrazujících rozhodnutí) žádáme alespoň o tyto informace:

- identifikaci žadatele (tedyjméno právnícké osoby, např. stav media, s.r.o. nebo alespoň IČO právnické osoby)
- Identifikaci stavby (tedy např. informace o druhu a účelu stavby, příp. co stavba obsahuje nebo krátký popis stavby)
- lokalizaci stavby (tedy např. informace o katastrálním území, parcelním čísle nebo ulici)
- druh rozhodnutí
- datum vydání rozhodnutí či jiného dokumentu nebo datum uzavření veřejnoprávní smlouvy.

Pokud by bylo Z Vaší strany nutné v souladu se zákonem 106/1999 Sb., získávat a vytvářet na základě naší žádosti
nové informace a přehledy, prosíme pouze o zaslání kopií výše zmíněných vydaných rozhodnutí. V případě, že
5 uvedenými novými informacemi a přehledyjiž disponujete, žádáme o jejich zaslání.

Věříme v dlouhodobou spolupráci v podobné formě i s VaŠím správním orgánem. Pokud to bude možné, rádi bychom
se na Vás obraceli s obdobnou žádostí i v budoucnu, tedy počátkem každého kvartálu v roce.



C
.



‚-‘‚Y

stav Media, sr.o.

Nádr%nÍ 32
1 50 OO Praha 5

iČO: 03441725
DIČ: (103441725

Pro zaslání kopií vydaných rozhodnutí, pokud je to z Vaší strany nutné s informacemi v anonymizované podobě,
prosím využijte datové schránky lstav Media, s.r.o.: dc6q2wa nebo email: zadosti@istav.cz

Pro zaslání přehledu (nové informace), pokud je to z Vaší strany nutné s informacemi v anonymizované podobě,
prosím využijte stejné datové schránky stav Media, s.r.o.: dc6qzwa nebo taktéž email: zadosti@istav.cz

Předem Vám děkuji za spolupráci.

S přáním úspěšného dne

IngMartin
.

stav Media sto.
Ná4ražr 32, Praha 5 —Smkrjv

m: -p420 605 454 043

w: www.istav.cz

.‚

.* YOGFAKTA
; poup



-..-- —fl



_1Ěss#13zENEc

nňměstí Svobody 73, 696 81 Bzenec. Ceská republika. 1( 00284807, J)IC: CZ00284807

dopis Č.:

Ve Bzenci: 20.04.2022

Ze dne:

Spis. zn.:

Naše Č. J.:
Vyřizuje:

Tel. I Mob.:

e—mail:

SIAV!2200077

122/22

Jarm SWfanovová

518 306 425

referent.su 1 (ibzenec.cz

Věc: Zádost o poskytnutí informací zák. Č. 106/1999 Sb.

Městský úřad Bzenec, Stavební úřad na záUadě žádosti obdržené podate‘nou dne 5.4.2022 pod
č.i . 122/22 poskytuje informace vydaných rozhodnutí za období od 1 . I .2022 do 31.3.2022
týkajících se právnických osob:

1.
- investor stavby

. LfDL Česká republika v.o.s. iČ 261 78 541,
— název stavby +

. „Prodejna LIDL — Bzenec“

Stavbaje iozdě1ena na následující stavební a inženýrské objekty:
So oi — prodejna potravin Lidi, SO 02 — pylon označení prodejny, SO 03 — zpevnčné plochy, SO 04
— sadové úpravy ( zeleň), SO 05 trafostanice, SO 06 — rozvody MN, SO 07 — přípojka Vody a
rozvod vody v areálu, SO 08 - areálová dešťová kanalizace. SO 09 — areálová splašková kanalizace a
přípojka, SO O — přípojka sdělovacího kabelu CETÍN.
OÍj ekt j e řešen j ako budova s j ednírn nadzemním podlažím a na malé části půdorysu s vestavbou
pro umístění strojovny VZT. Budova je z pultovou střechoti o sklonu 2,8% směrem
k severozápadu. Základní půdorysný tvar prodejny obdélníkového tvaru je doplněn o vystupující
prostory ranního zásobování, které má proti hlavní střeše sníženou střešní rovinu, provedenou
jako plochá střecha. Fasáda v barvě z probarvované omítky, sokl opatřen omítkou v barvě šedné.
- lokalizace stavby

S kat. území Bzenec, parc. Č. 4883/1, 4883/7, 4883/9, 4909/1 19, 4909/123, 4909/127,
4909/128, 4909/130,

- druh rozhodnutí
S společné povolení

— datitn7 vydání ľozhodnutí
. ze dne 1.2.2022

2.
- investor stavby

. obec Domanín iČ 002 84 866

Telefony: ústředna - 518/306 41 1. podatelna a sekretariát — 518/306 416, fax: 518/306 432
e-mail: podatelnabzenec.cz, ID datové schránky: uyvb2íe

bankovní spojení : KB Hodonín, pob. Bzenec č.ú.: 3529671/0100

U
‘Hf

Istav Media, s.r.o.

Ič 034 41 725
Nádražní 762
150 OO Praha

Stránka I z 4





Č.j. 22/O22R2/IiV! I1J str. 2

— ři6zev sítivby f popis

. Stavební úpravy ZŠ Domanín s přístavbou ‚. Domanín 256

Demolice - ve stávajícím objektu ZŠ dojde vlivem úpravy dispozic k bouracím pracím. Jedná se o
zásahy do nosných konstrukcí. k vybourání nových otvorů, případně nik. zásahů do skladeb
podlah a povrchových úprav svislých i vodorovných konstrukcí.
Stavební úpravy - kde dochází k bouracím pracímje nutné zhotovit nové skladby podlah a v
místech vyhourání otvorů osadit ocelové překlady. Dále hudou provedeny nové povrchové
úpravy svislých a vodorovných konstrukcí, osazení nových dveřních výplní včetně zárubní a
zazdění stávajících otvorů. Ve všech místnostech 1 .NP bude proveden SDK podhled. I)ojde k
osazení nových zařizovacích předmětů s novým napojením ZTI. V rekonstruované části budovy
bude provedena nová elektroinstalace.
So 02 — Přístavba
V nově navržené přístavbě se nachází nový hlavní vstup s prostorem pro školníka/správce. školní
šatna 5 kapacitou 1 OO skříněk, pobytová chodba navaztijící na stávající část školy, hygienické
zázemí žáků, sklad a zázemí učitelů. Přístavba má tvar písmene „L“ o rozměrech delších stran
1 5,5 i 1 8,4rn. Jedná se o jednopodlažní objekt se dvěma úrovněmi střešní konstrukce. Nižší
úroveň ve výšce 3,6rn a vyšší 4,Orn.

— lokalizace stClVb))

S kat. území Domanín, parc. č. 81,1. 83/1, 83/7, 82, 71/l

- druh rozhodnutí
. společné rozhodnutí

- datum vydání rozhodnutí
. 2.2.2022

3.
- investor stavby

. CONTROL INVEST PROJECT s.r.o. iČ 283 47 765

- näzev stavby + popis
. Přístřešek pro parkování

Objekt přístřešku sestává z prostorové konstrukce zjednotlivých ocelových prvků vzájemně
spojených, které jsou podepřeny ocelovými sloupy z uzavřených kruhových proťilů. Přístřešek
má půdorysné rozměry I 0,0 i 20,0 m s maximální výškou +5,275m od zpevněné plochy.

Základy - základové konstrukce nosného systémujsou tvořeny ze základových patek z prostého
hetonti se základovou spárou v nezámrzné hloubce -1,Om od stávající zpevněné plochy.

Konstrukční systém —j edná se o prostorovou konstrukci na ocelových sloupech. Obj ekt je
vynesen 6 sloupy v podélném směru 8,Orn a v příčném směru 6,Orn.

Střecha — zastřešení je tvořeno plochou střechoti se sklonem 5% z trapézového plechu.

- lokalizace stavby
. kat. území Bzenec, parc. č. 2001/7

- druh rozhodnutí
Telefony: ústředna - 518/306 41 1. podatelna a sekretariát — 518/306 46, fax: 518/306 432

e-mail: podateIiiabzenec.cz, ID datové schránky: uyvb2ie
bankovní spojení : KB Hodonín, pob. Bzenec č.ú.: 3529671/0100

Stránka 2 z 4





Č.j. 22/O2282/SIAV/{I1J str. 3

S společné rozhodiití

— dczti.ti;z ‘dzí rühodiitití
. 28.3.2022

4.
— iřlvesk)r stavby

. RI OKNA a.s. iČ 607 24 862

- název stavby -1- pOj)is
. Venkovní zpevněné pochy v areálu RI-Okna a.s. ve Bzenci

Jedná se o výstavbti zpevněných ploch včetně odvodnění v areálu firmy RLOna a.s. ve Bzenci.
Zpevněně plochy budou napojeny na stávající komunikaci v areálu. Budou ohraničeny
obrubníkem s převýšením +15cm. Odvodnění zpevněných plochje řešeno pomocí liniového
odvodnění a pomocí betonového odvodňovacího žlabu.
Při zemních pracích bude stržena ornice o hmotnosti 20cm v souladu se souhlasem k trvalérnti
odnětí ze zemědělského půdního fondu. Sejmutá ornice bude rozprostřena na pozemku investora
ve východní části pozemku. Dále budou provedeny výkopy rýh pro umístění liniového
odvodnění a betonových odvodňovacích žlabů. Č.j. 22/01823/STAV/STEJ str. 2
Telefony: ústředna - S 1 8/306 4 T T . podatelna a sekretariát — 5 1 8/306 4 1 6, fax: S 1 8/306 432 e
mail: podatelnabzenec.cz, ID datové schránky: uyvb2ie bankovní spojení : KB Hodonín, pob.
Bzenec č.ú.: 3529671/0100 Stránka 2 z 10

- lokalizace stavby
S kat. území Bzenec, parc. č. 4909/163

— drith FOZhOdfllttí

S společné rozhodnutí

- datum vydání rozhodnutí
. 28.3.2022

5.
— investor stav!));

. obec Domanín iČ 002 84 866

- název stavby + popis
. vo v obci 1)omanín

Projekt řeší přemístění světel na sloupech NN do země. Je navrženo celkem 1 1 nových světel,
označených SV1 až SV1I . Světlo SVT bude umístěné na stávající betonový sloup společnosti
BUD. Od tohoto sloupu bude pokračovat trasajiž zemním výkopem. Vedle sloupu bude umístěn
rozvaděč pro odjištění nové větve VO. Poslední světla v této větvi jsoti SVTO a SVT 1, které
hudou umístěny na jednom stožáru a výložníky budou pod úhlem 90 stupňů. Výška světelných
bodů bude 65 rn a na stožárech budou výložníky délky T S ni. Nový úsek VO bude připojen do
stávajícího rozvaděče RVO, který je poblíž křižovatky u večerky Můj obchod. Z prostorových
důvodů — okna, vchody, vjezdy, parkovací stání či vzrostlé stromy nelze zcela dodržet rozteč
světel POcITe světelně technického výpočtu. Vzhledem k charakteru ulice se však nejedná o
zásadní problém.

Telefony: ústředna - 518/306 41 1. podatelna a sekretariát — 518/306 416, fax: 518/306 432
e-mail: podatelna(bzenec.cz. ID datové schrárilcy: uyvb2ie

bankovní spojení : KB Hodonfn, pob. Bzenec č.ú.: 352967 1/0100
Stránka 3 Z 4





Č.j. 22/O2282/sIt\v/sI1J str. 4

Zemní trasa bude obsahovat kbcl CYKY 4i] O mm v trubce Kopoflei D63, sotiběžně bude
uložen zemnící pásek FeZn. Ve vjezdech. při křížení sítí a při přechodu konmnikaeí bude kabel v
trubce Kopoflex zataženještč do chráničky PE 1 10.

— k)kaliz(zee stavb
. kat. území Domanín iarc. Č. 330

— dnth JO2J?Odfltttí
. územní rozhodnutí

— datum vyckiÝ rozhodnutí
S 10.1.2022

6.
— investor stavby

. EG. D, a. s.

— název staví?); + pop/s
. Bzenec. rozš. NN, Pardosa bytovka K939/22“

Jedná se o rozšíření distribuční sítě NN v ul. Zahradní z důvodu připoj ení nového objektu.
Na pozemku parc. č. 939/26 bude vybudován nový kabel NAYY 4x150. Na tento kabel bude
naspojkována nová kabelová smyčka, která povede na parc. č. 939/22. Kabelová smyčka bude
ukončena v nové přípojkové skříni SSTOOtNK. Délka kabelově trasy NN cca 22m.
Nové kabelové vedení NN bude v místech křížení s vjezdy, komunikací nebo křížení s ostatními
inženýrskými sítěmi uloženo do chrániček.

- lokalizace stavby
. kat. území Bzenec parc. č.939!22, 939/26

— druh rozhodnutí
. úzenmí souhlas

- datum vydání rozhodnittí
S ]7.2.2022

Poskytnutá informace httde vyvěšena na úřední desce MČŮ Bzenec.

Jana Štefanovová v.r.
pověřená vedením stavebního úřadu

Obdrží:

I . Istav Media, s.r.o., IDDS: dc6q2wa
sídlo: Nádtažní Čp. 762/32, 150 00 Praha 5-Smíchov

Telefony: ústředna - 518/306 41 1, podatelna a sekretariát— 518/306 416, fax: 518/306 432
e-mail: podate1nai),bzenec.cz, ID datové schránky: uyvb2ie

bankovní spojení : KB Hodonín, pob. Bzenec č.ú.: 3529671/O 100
Stránka 4 z 4




